

# BILAN - ACTIF

84353 - Madame MEYER Laure

Du 01/09/2020 au 31/08/2021

ACTIF	Valeurs nettes au 31/08/21	Valeurs nettes au 31/08/20	Variation	
			en valeur	en %
<b>Capital souscrit non appelé</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
- Frais d'établissement				
- Avances et acomptes				
- Autres				
<b>Immobilisations corporelles (H. B. V.)</b>				
- Terrains				
- Constructions	231 146	243 646	-12 500	-5
- Installations techniques, matériels	24 919	438	24 482	
- Autres	24 718	26 458	-1 741	-7
- Avances et acomptes	100		100	
<b>Immobilisations corporelles (Biens vivants)</b>				
- Animaux				
- Végétaux				
- Autres				
- Avances et acomptes				
<b>Immobilisations financières</b>				
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ</b>	<b>280 883</b>	<b>270 542</b>	<b>10 341</b>	<b>4</b>
<b>Biens vivants et en cours</b>				
- Animaux	23 100	25 900	-2 800	-11
- Végétaux				
- Autres et en cours				
<b>Stocks</b>				
- Approvisionnements	6 300	5 532	768	14
- Produits finis - autres produits				
<b>Avances et acomptes versés sur commandes</b>				
<b>Créances</b>				
- Clients	1 627	8 249	-6 622	-80
- Personnel et organismes sociaux				
- Etat - TVA	10 399	10 535	-136	-1
- Groupes et associés				
- Autres créances	110		110	
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
<b>Disponibilités</b>	2 891	5 310	-2 419	-46
<b>Charges constatées d'avance</b>				
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>44 427</b>	<b>55 526</b>	<b>-11 099</b>	<b>-20</b>
<b>Charges à répartir</b>				
<b>Écarts de conversion</b>				



# BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

84353 - Madame MEYER Laure

Du 01/09/2020 au 31/08/2021

ACTIF	Valeurs nettes au 31/08/21	Valeurs nettes au 31/08/20	Variation	
			en valeur	en %
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles (H. B. V.)				
- Constructions	231 145,83	243 645,83	-12 500,00	-5,13
21310000 <i>batiments constructi</i>	250 000,00	250 000,00		
28131000 <i>amorti batim constru</i>	-18 854,17	-6 354,17	-12 500,00	-196,72
- Installations techniques, matériels	24 919,22	437,50	24 481,72	
21540000 <i>mat et out industrie</i>	30 380,67	450,00	29 930,67	
28154000 <i>amort mat out indust</i>	-5 461,45	-12,50	-5 448,95	
- Autres	24 717,73	26 458,48	-1 740,75	-6,58
21810000 <i>gites</i>	12 861,73	12 861,73		
21820000 <i>materiel de transpor</i>	11 700,00	15 000,00	-3 300,00	-22,00
23100000 <i>immo corpore.en.cour</i>	5 220,00		5 220,00	
28181000 <i>amor inst.gle.agt.am</i>	-2 139,00	-153,25	-1 985,75	
28182000 <i>amort mat transport</i>	-2 925,00	-1 250,00	-1 675,00	-134,00
- Avances et acomptes	100,00		100,00	
23800000 <i>avanc.acptes verses/immo corp</i>	100,00		100,00	
Immobilisations corporelles (Biens vivants)				
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ</b>	<b>280 882,78</b>	<b>270 541,81</b>	<b>10 340,97</b>	<b>3,82</b>
Biens vivants et en cours				
- Animaux	23 100,00	25 900,00	-2 800,00	-10,81
31000000 <i>stocks animaux</i>	22 700,00	25 500,00	-2 800,00	-10,98
32000000 <i>stock animaux</i>	400,00	400,00		
Stocks				
- Approvisionnements	6 300,00	5 532,00	768,00	13,88
30100000 <i>approvisionnements</i>	6 300,00	5 532,00	768,00	13,88
Créances				
- Clients	1 627,00	8 248,75	-6 621,75	-80,28
41100000 <i>clients</i>	1 627,00	8 248,75	-6 621,75	-80,28
- Etat - TVA	10 398,71	10 534,76	-136,05	-1,29
44170000 <i>subventions d'exploitation</i>	7 000,00	7 000,00		
44562000 <i>tva s/immobilisation</i>	971,80	1 399,42	-427,62	-30,56
44566000 <i>tva sur b et s</i>		6,19	-6,19	-100,00
44566100 <i>tva deductible sur abs 10%</i>	211,18	202,53	8,65	4,27
44566200 <i>tva deductible a 20%</i>	1 608,97	1 888,52	-279,55	-14,80
44566500 <i>tva deductible 5.5%</i>	8,99	38,10	-29,11	-76,40
44567000 <i>credit tva a reporte</i>	482,00		482,00	
44571700 <i>tva collectee 20 %</i>	115,77		115,77	
- Autres créances	109,99		109,99	
40100000 <i>fournisseurs</i>	109,99		109,99	

# BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

84353 - Madame MEYER Laure

Du 01/09/2020 au 31/08/2021

ACTIF	Valeurs nettes au 31/08/21	Valeurs nettes au 31/08/20	Variation	
			en valeur	en %
Disponibilités	2 891,29	5 310,39	-2 419,10	-45,55
51200000 banque	2 671,79	4 860,39	-2 188,60	-45,03
53000000 caisse	219,50	450,00	-230,50	-51,22
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>44 426,99</b>	<b>55 525,90</b>	<b>-11 098,91</b>	<b>-19,99</b>
<b>TOTAL GÉNÉRAL ACTIF</b>	<b>325 309,77</b>	<b>326 067,71</b>	<b>-757,94</b>	<b>-0,23</b>

# BILAN - PASSIF

84353 - Madame MEYER Laure

Du 01/09/2020 au 31/08/2021

<b>PASSIF</b>	Valeurs au 31/08/21	Valeurs au 31/08/20	Variation	
			en valeur	en %
Capital individuel	87 840	60 002	27 838	46
Capital social				
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Réserves				
Report à nouveau				
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>-16 379</b>	<b>11 483</b>	<b>-27 862</b>	<b>-243</b>
<b>SITUATION NETTE</b>	<b>71 461</b>	<b>71 485</b>	<b>-24</b>	
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>	<b>71 461</b>	<b>71 485</b>	<b>-24</b>	
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
<b>PROVISIONS</b>				
Dettes financières				
- Emprunts et dettes assimilées	246 472	245 973	498	
- Comptes d'associés				
- Concours bancaires courants et découverts				
Avances et acomptes recus sur commandes				
Autres dettes				
- Fournisseurs et comptes rattachés		5 697	-5 697	-100
- Autres dettes fiscales et sociales	703		703	
- Etat - TVA	783	2 312	-1 530	-66
- Associés / Opérations faites en commun				
- Autres dettes	5 891	600	5 291	882
Produits constatés d'avance				
<b>TOTAL DES DETTES</b>	<b>253 849</b>	<b>254 583</b>	<b>-734</b>	
<b>Écarts de conversion</b>				



# BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

84353 - Madame MEYER Laure

Du 01/09/2020 au 31/08/2021

PASSIF	Valeurs au 31/08/21	Valeurs au 31/08/20	Variation	
			en valeur	en %
Capital individuel	87 839,89	60 001,70	27 838,19	46,40
10100000 capital	71 484,72		71 484,72	
10800000 compte de l'exploitant	16 355,17	60 001,70	-43 646,53	-72,74
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>-16 378,89</b>	<b>11 483,02</b>	<b>-27 861,91</b>	<b>-242,64</b>
SITUATION NETTE	71 461,00	71 484,72	-23,72	-0,03
<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>	<b>71 461,00</b>	<b>71 484,72</b>	<b>-23,72</b>	<b>-0,03</b>
Dettes financières				
- Emprunts et dettes assimilées	246 471,94	245 973,48	498,46	0,20
16403835 emprunt tracteur	12 967,85	14 826,32	-1 858,47	-12,53
16403841 emprunt 3841	7 429,50	2 797,16	4 632,34	165,61
16404042 pret achat foncier	220 915,59	228 350,00	-7 434,41	-3,26
16409801 emprunt 86291119801	5 159,00		5 159,00	
Autres dettes				
- Fournisseurs et comptes rattachés		5 697,04	-5 697,04	-100,00
40102020 dettes au 31/08/20		5 465,66	-5 465,66	-100,00
40800000 fournis. fact non parvenues		231,38	-231,38	-100,00
- Autres dettes fiscales et sociales	703,32		703,32	
43100000 charges sociales à payer	703,32		703,32	
- Etat - TVA	782,71	2 312,47	-1 529,76	-66,15
44571100 tva collectee 10%		426,67	-426,67	-100,00
44571200 tva collectee a 20%	452,44	1 178,00	-725,56	-61,59
44571500 tva collectee 5.5%	330,27	707,80	-377,53	-53,34
- Autres dettes	5 890,80	600,00	5 290,80	881,80
40400000 fourniss immobilisati	5 890,80	600,00	5 290,80	881,80
<b>TOTAL DES DETTES</b>	<b>253 848,77</b>	<b>254 582,99</b>	<b>-734,22</b>	<b>-0,29</b>
<b>TOTAL GÉNÉRAL PASSIF</b>	<b>325 309,77</b>	<b>326 067,71</b>	<b>-757,94</b>	<b>-0,23</b>

# COMPTE DE RÉSULTAT

84353 - Madame MEYER Laure

Du 01/09/2020 au 31/08/2021

	Du 01/09/20 Au 31/08/21	Du 01/02/20 Au 31/08/20	Variation	
			en valeur	en %
Ventes de marchandises	316		316	
Ventes	56 901	36 265	20 636	33
Variations d'inventaire	-2 800	25 900	-28 700	-111
Production immobilisée	5 220	6 232	-1 012	-16
Production autoconsommée				
Indemnités et subventions d'exploitation	20 932	21 600	-668	-3
Reprises sur dépréciations, provisions, amortis.				
Transferts de charges d'exploitation	265	1 320	-1 055	-80
Autres produits d'exploitation	1	1		-16
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>80 835</b>	<b>91 318</b>	<b>-10 483</b>	<b>-11</b>
Achats de marchandises				
Achats d'approvisionnements	6 445	966	5 480	568
Achats d'animaux	1 625	25 500	-23 875	-94
Autres achats	21 401	16 017	5 383	34
Services extérieurs	31 899	23 109	8 789	38
Impôts, taxes et versements assimilés	1 203	4 168	-2 965	-71
Charges de personnel	2 299	53	2 246	
Autres charges de gestion courante	396	243	153	63
Dotations aux amortissements et dépréciations	21 610	7 968	13 642	171
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>86 877</b>	<b>78 025</b>	<b>8 852</b>	<b>11</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-6 042</b>	<b>13 293</b>	<b>-19 335</b>	<b>-145</b>
Intérêts et produits assimilés				
Autres produits financiers				
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>				
Intérêts et charges assimilées	3 189	1 637	1 553	95
Dotations aux amortissements, dépréciations, prov.				
Autres charges financières				
<b>CHARGES FINANCIÈRES</b>	<b>3 189</b>	<b>1 637</b>	<b>1 553</b>	<b>95</b>
<b>RÉSULTAT FINANCIER</b>	<b>-3 189</b>	<b>-1 637</b>	<b>-1 553</b>	<b>-95</b>
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>-9 231</b>	<b>11 657</b>	<b>-20 888</b>	<b>-179</b>
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits de cession d'éléments d'actif		1 833	-1 833	-100
Autres produits exceptionnels				
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		<b>1 833</b>	<b>-1 833</b>	<b>-100</b>
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	7 090		7 090	
Valeurs comptables des éléments d'actif cédés		2 002	-2 002	-100
Dotations aux amortissements, dépréciations, prov.				
Autres charges exceptionnelles	57	5	52	
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	<b>7 147</b>	<b>2 007</b>	<b>5 140</b>	<b>256</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>-7 147</b>	<b>-174</b>	<b>-6 974</b>	
Participation des salariés aux résultats				
Impôts sur les sociétés				
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>80 835</b>	<b>93 151</b>	<b>-12 316</b>	<b>-13</b>





# COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

84353 - Madame MEYER Laure

Du 01/09/2020 au 31/08/2021

	Du 01/09/20 Au 31/08/21	Du 01/02/20 Au 31/08/20	Variation	
			en valeur	en %
Ventes de marchandises	316,07		316,07	
70770000 vermifuge	316,07		316,07	
Ventes	56 900,69	36 264,57	20 636,12	56,90
70400000 vente animaux	500,00		500,00	
70600000 pension droit d acces	36 961,61	22 208,73	14 752,88	66,43
70610000 pension complete+nuite chambre	327,30	4 267,45	-3 940,15	-92,33
70620000 pension hebergement	13 865,51	8 429,91	5 435,60	64,48
70630000 cotisation et adhesion	4 175,50		4 175,50	
70670000 prestations annexes animaux 20	727,82	1 347,08	-619,26	-45,97
70800000 taxe de sejour	313,95	11,40	302,55	
70810000 produit et services int pers	29,00		29,00	
Variations d'inventaire	-2 800,00	25 900,00	-28 700,00	-110,81
71310000 var stocks animaux	-2 800,00	25 900,00	-28 700,00	-110,81
Production immobilisée	5 220,00	6 232,12	-1 012,12	-16,24
72200000 prod immob corporell	5 220,00	6 232,12	-1 012,12	-16,24
Indemnités et subventions d'exploitation	20 931,67	21 600,00	-668,33	-3,09
74000000 subvention exploitat		12 800,00	-12 800,00	-100,00
74100000 aide covid 19	8 831,00		8 831,00	
74200000 indemnite assurance	1 430,54		1 430,54	
74210000 ind assurance maladie	3 170,13		3 170,13	
74510000 aides pac	7 000,00	7 000,00		
74580000 autres subventions	500,00	1 800,00	-1 300,00	-72,22
Transferts de charges d'exploitation	265,38	1 320,00	-1 054,62	-79,90
79100000 transfert de charges d'exploit	265,38	1 320,00	-1 054,62	-79,90
Autres produits d'exploitation	0,94	1,12	-0,18	-16,07
75800000 pro div gest courant	0,94	1,12	-0,18	-16,07
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>80 834,75</b>	<b>91 317,81</b>	<b>-10 483,06</b>	<b>-11,48</b>
Achats d'approvisionnements	6 445,20	965,53	5 479,67	567,53
60100000 achat mat 1è fournit	3 802,78	6 003,54	-2 200,76	-36,66
60150000 prod.defenses anim.	667,62		667,62	
60210000 achat mat four conso	1 486,42	366,67	1 119,75	305,38
60240000 fournit. de bureau		127,32	-127,32	-100,00
60270000 autres fourn.consomm	1 256,38		1 256,38	
60310000 var stoc mat 1è four	-768,00	-5 532,00	4 764,00	86,12
Achats d'animaux	1 625,00	25 500,00	-23 875,00	-93,63
60400000 achat chevaux	1 625,00	25 500,00	-23 875,00	-93,63
Autres achats	21 400,55	16 017,41	5 383,14	33,61
60510000 ach.trav.prod.veget.	1 797,00		1 797,00	
60542000 travaux animaux	2 185,68		2 185,68	
60610000 edf-gdf	2 322,92	1 007,93	1 314,99	130,46
60616000 gasoil	817,87	202,08	615,79	304,73
60640000 four adminis bureaux	128,90		128,90	
60660000 fourn.ent.& p.equip	8 928,18	8 575,28	352,90	4,12
60670000 fourn.pr.prod.immob.	5 220,00	6 232,12	-1 012,12	-16,24

# COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

84353 - Madame MEYER Laure

Du 01/09/2020 au 31/08/2021

	Du 01/09/20 Au 31/08/21	Du 01/02/20 Au 31/08/20	Variation	
			en valeur	en %
<b>Services extérieurs</b>	<b>31 898,59</b>	<b>23 109,23</b>	<b>8 789,36</b>	<b>38,03</b>
61310000 fermages & loyers	1 066,52		1 066,52	
61500000 entretien reparations	7 447,24	216,50	7 230,74	
61510000 entretien vehicule	7,50	442,20	-434,70	-98,30
61520000 entretien repar.s/biens immob.	5 269,14		5 269,14	
61600000 primes d'assurances	4 651,78	1 742,41	2 909,37	166,97
61680000 autres assurances	1 689,44	869,52	819,92	94,30
61810000 documenta generale	521,30		521,30	
62220000 commi courta / vente	375,85		375,85	
62250000 honorair.veterinair.	3 965,20	3 677,88	287,32	7,81
62260000 honoraires	1 400,04	1 400,00	0,04	
62261000 honoraires gérance extérieure	998,25		998,25	
62270000 frais actes contenti	36,00	7 143,06	-7 107,06	-99,50
62310000 publicite annonces	294,01	438,35	-144,34	-32,93
62340000 cadeaux clientele		300,00	-300,00	-100,00
62410000 transports / achats	326,90	998,33	-671,43	-67,26
62520000 hôtels	1 091,13		1 091,13	
62530000 restaurants	863,24	814,16	49,08	6,03
62540000 péages / parking	129,43		129,43	
62600000 frais postaux et telecom	325,51	554,46	-228,95	-41,29
62620000 frais postaux	22,70		22,70	
62700000 service bancaire	347,41	3 207,62	-2 860,21	-89,17
62810000 cotisations	1 000,00	1 304,74	-304,74	-23,36
62820000 dons / pourboires	70,00		70,00	
<b>Impôts, taxes et versements assimilés</b>	<b>1 202,91</b>	<b>4 168,33</b>	<b>-2 965,42</b>	<b>-71,14</b>
63130000 format prof continue	70,00		70,00	
63330000 format pro cont orga	347,17	1 523,33	-1 176,16	-77,21
63520000 tva non recuperable	202,74	2 645,00	-2 442,26	-92,33
63580000 autres droits taxe d	164,00		164,00	
63780000 taxes diverses	419,00		419,00	
<b>Charges de personnel</b>	<b>2 298,90</b>	<b>53,10</b>	<b>2 245,80</b>	
64600000 cots personnel a.f.	2 298,90	53,10	2 245,80	
<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>395,97</b>	<b>243,07</b>	<b>152,90</b>	<b>62,90</b>
65100000 redevances.concesssions.brevet	394,80	243,07	151,73	62,42
65800000 char div-gestion cou	1,17		1,17	
<b>Dotations aux amortissements et dépréciations</b>	<b>21 609,70</b>	<b>7 967,92</b>	<b>13 641,78</b>	<b>171,21</b>
68112000 dot amort s/immo corporelles	21 609,70	7 967,92	13 641,78	171,21
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>86 876,82</b>	<b>78 024,59</b>	<b>8 852,23</b>	<b>11,35</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-6 042,07</b>	<b>13 293,22</b>	<b>-19 335,29</b>	<b>-145,45</b>
<b>Intérêts et charges assimilées</b>	<b>3 189,40</b>	<b>1 636,53</b>	<b>1 552,87</b>	<b>94,89</b>
66110000 interet emprunt/dett	3 189,40	1 636,53	1 552,87	94,89
<b>CHARGES FINANCIÈRES</b>	<b>3 189,40</b>	<b>1 636,53</b>	<b>1 552,87</b>	<b>94,89</b>

# COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

84353 - Madame MEYER Laure

Du 01/09/2020 au 31/08/2021

	Du 01/09/20 Au 31/08/21	Du 01/02/20 Au 31/08/20	Variation	
			en valeur	en %
<b>RÉSULTAT FINANCIER</b>	<b>-3 189,40</b>	<b>-1 636,53</b>	<b>-1 552,87</b>	<b>-94,89</b>
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>-9 231,47</b>	<b>11 656,69</b>	<b>-20 888,16</b>	<b>-179,19</b>
Produits de cessions d'éléments d'actif <i>77500000 prod cession ele act</i>		1 833,33 <i>1 833,33</i>	-1 833,33 <i>-1 833,33</i>	-100,00 <i>-100,00</i>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		<b>1 833,33</b>	<b>-1 833,33</b>	<b>-100,00</b>
Charges except. sur opérations de gestion <i>67120000 amendes et penalites</i>	7 090,00 <i>7 090,00</i>		7 090,00 <i>7 090,00</i>	
Valeur comptable des éléments d'actif cédés <i>67520000 val.elem.cedes immo.corp.</i>		2 002,00 <i>2 002,00</i>	-2 002,00 <i>-2 002,00</i>	-100,00 <i>-100,00</i>
Autres charges exceptionnelles <i>67800000 ecart de règlement débit</i>	57,42 <i>57,42</i>	5,00 <i>5,00</i>	52,42 <i>52,42</i>	
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	<b>7 147,42</b>	<b>2 007,00</b>	<b>5 140,42</b>	<b>256,12</b>
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>-7 147,42</b>	<b>-173,67</b>	<b>-6 973,75</b>	
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>80 834,75</b>	<b>93 151,14</b>	<b>-12 316,39</b>	<b>-13,22</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>97 213,64</b>	<b>81 668,12</b>	<b>15 545,52</b>	<b>19,03</b>
<b>BÉNÉFICE OU PERTE</b>	<b>Perte -16 378,89</b>	<b>Bénéfice 11 483,02</b>	<b>-27 861,91</b>	<b>-242,64</b>

# SOLDES INTERMÉDIAIRES GESTION

84353 - Madame MEYER Laure

Du 01/09/2020 au 31/08/2021

	Du 01/09/20 Au 31/08/21	en % du CA	Du 01/02/20 Au 31/08/20	en % du CA	Variation	
					en valeur	en %
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>57 217</b>	<b>100</b>	<b>36 265</b>	<b>100</b>	<b>20 952</b>	
Ventes de marchandises - Coût d'achat des marchandises vendues	316	1			316	
<b>MARGE COMMERCIALE</b>	<b>316</b>	<b>1</b>			<b>316</b>	
Ventes (biens et services)	56 901	99	36 265	100	20 636	57
+ / - Variation d'inventaire (Biens et Services)	-2 800	-5	25 900	71	-28 700	-111
+ Production immobilisée	5 220	9	6 232	17	-1 012	-16
+ Production autoconsommée						
+ Autres						
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE</b>	<b>59 321</b>	<b>104</b>	<b>68 397</b>	<b>189</b>	<b>-9 076</b>	<b>-13</b>
. Achats d'animaux	1 625	3	25 500	70	-23 875	-94
+ Valeurs comptables des animaux cédés						
Total	1 625	3	25 500	70	-23 875	-94
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE (nette d'achats d'animaux)</b>	<b>57 696</b>	<b>101</b>	<b>42 897</b>	<b>118</b>	<b>14 799</b>	<b>34</b>
. Approvisionnements	6 445	11	966	3	5 480	568
+ Autres achats (sauf achats animaux)	53 299	93	39 127	108	14 173	36
Total	59 744	104	40 092	111	19 652	49
<b>VALEUR AJOUTÉE PRODUITE</b>	<b>-1 733</b>	<b>-3</b>	<b>2 805</b>	<b>8</b>	<b>-4 537</b>	<b>-162</b>
. Indemnités d'exploitation	13 432	23	12 800	35	632	5
+ Subventions d'exploitation	7 500	13	8 800	24	-1 300	-15
- Impôts, taxes et versements assimilés	1 203	2	4 168	11	-2 965	-71
- Charges de personnel	2 299	4	53		2 246	
Total	17 430	30	17 379	48	51	
<b>EXCÉDENT BRUT D'EXPL.</b>	<b>15 697</b>	<b>27</b>	<b>20 183</b>	<b>56</b>	<b>-4 486</b>	<b>-22</b>
Reprises sur dépréciations, provisions, amortis.						
+ Transferts de charges d'exploitation	265		1 320	4	-1 055	-80
+ Autres produits d'exploitation	1		1			-16
- Dotations aux amortissements et dépréciations	21 610	38	7 968	22	13 642	171
- Autres charges d'exploitation	396	1	243	1	153	63
Total	-21 739	-38	-6 890	-19	-14 849	-216
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-6 042</b>	<b>-11</b>	<b>13 293</b>	<b>37</b>	<b>-19 335</b>	<b>-145</b>
. Résultat financier	-3 189	-6	-1 637	-5	-1 553	-95
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>-9 231</b>	<b>-16</b>	<b>11 657</b>	<b>32</b>	<b>-20 888</b>	<b>-179</b>
. Résultat exceptionnel	-7 147	-12	-174		-6 974	
- Participation des salariés						
- Impôt sur les bénéfices (IS)						
Total	-7 147	-12	-174		-6 974	

